
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. 

 
DETERMINAZIONE 

 
DEL RESPONSABILE - POLITICHE GESTIONE RISORSE UMANE 

 
 

N. 894 DEL 31/05/2016 
 
 

OGGETTO 
 

Avviso pubblico per titoli ed eventuale colloquio, per la formulazione di 
graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di personale 

con profilo professionale di Operatore Socio Sanitario - Cat. B - livello 
economico "Super". Approvazione verbali e relativa graduatoria.  

 
 

IL RESPONSABILE - POLITICHE GESTIONE RISORSE UMANE 
 

preso atto del parere favorevole espresso in merito alla regolarità tecnica e contabile della 
presente determinazione: 

 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Dott.ssa Lorena Basso 
Data 31 maggio    2016 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 894 del 31/05/2016 pag. 2 
 
 

 

 
OGGETTO :  Avviso pubblico per titoli ed eventuale colloquio, per la formulazione di graduatoria 

da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di personale con profilo 
professionale di Operatore Socio Sanitario - Cat. B - livello economico "Super". 
Approvazione verbali e relativa graduatoria.  

 
 

Il RESPONSABILE - POLITICHE GESTIONE RISORSE UMANE  
 
 

Giuste funzioni e competenze di cui all'Atto Aziendale approvato con decreto n. 100 del 01.03.2016; 
 
 premesso che con decreto DG n. 153 del 21.3.2016 è stato indetto pubblico avviso, per titoli ed 
eventuale colloquio, per la formulazione di graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di 
personale con profilo professionale di Operatore Socio Sanitario - Cat. B - livello economico “Super” 
precisando che la graduatoria che verrà formulata potrà essere utilizzata per le seguenti fattispecie di 
assunzione: 
 incarichi fino alla copertura definitiva dei posti a seguito dell’espletamento del relativo concorso 

pubblico e/o subordinati all’espletamento delle procedure di cui ai commi 1 e 4 dell’art. 34 bis del  D. 
Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. 

 incarichi a sensi del D. Lgs. 81/2015; 
 supplenze fino al rientro dei titolari dei posti e comunque ai sensi del D. Lgs. 81/2015; 
 
 riscontrato che al relativo bando è stata data adeguata pubblicità, mediante pubblicazione sul sito 
internet aziendale, e che il termine per la presentazione delle domande scadeva il 5 aprile 2016; 
 
 preso atto che la procedura di selezione è  stata espletata in data 25.5.2016 e 26.5.2016 e che la 
Commissione esaminatrice, nominata con determinazione n. 768 del 10.5.2016, ha rimesso 
all’Amministrazione i processi verbali, per gli adempimenti conseguenti; 
 
 accertata la regolarità degli atti delle procedure; 
 
 ritenuto di approvare i verbali di cui sopra, allegati alla presente determinazione in forma riservata, 
della quale formano parte integrante e sostanziale, agli atti presso la S.C. “Politiche e Gestione delle Risorse 
Umane”, depositaria della pratica, approvando, in particolare, la graduatoria dei candidati idonei riportata 
nella parte dispositiva del presente atto; 
 
 

D E T E R M I N A  
 
 
 
per le argomentazioni esposte in premessa, e che qui si intendono integralmente riportate ed approvate: 
 
1. di approvare i verbali – redatti in data 25 e 26 maggio 2016 - della Commissione per la selezione degli 

aspiranti nell’avviso pubblico, per titoli ed eventuale colloquio, per la formulazione di graduatoria da 
utilizzare per assunzioni a tempo determinato di personale con profilo professionale di Operatore Socio 
Sanitario - Cat. B - livello economico “Super”, verbali allegati in forma riservata al presente 
provvedimento, di cui formano parte integrante e sostanziale e agli atti presso la S.C. Politiche e 
Gestione delle Risorse Umane, depositaria della pratica; 

 
2. di approvare, in particolare, la seguente graduatoria finale: 
 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 894 del 31/05/2016 pag. 3 
 
 

 

 
n.  cognome e nome n. il luogo di nascita punti note 
1 COMINA Paola 05.03.1969 Aviano (PN) 23,000   
2 COMMISSO Gabriele 01.05.1984 Catanzaro 20,310   
3 MANDRACCHIA Fabrizio 18.09.1975 Agrigento 20,265   
4 BELLIA Alessandra 07.06.1976 Portogruaro (VE) 19,890   

5 DI LEO Gerardo 14.10.1983 Solofra (AV) 19,780 Riservatario ai sensi 
D.Lgs. 66/2010 

6 TAURO Viviana 23.10.1963 Basilea (EE) 19,624   
7 SPATARO Luca 14.03.1984 Agrigento 19,605   
8 GIRARDO Erika 06.07.1989 San Vito Tagl.to (PN) 19,550   
9 VULTAGGIO Biagio 09.05.1968 Alcamo (TP) 19,501   
10 VALERI Mauro 13.05.1993 San Vito Tagl.to (PN) 19,225   
11 NAN Jenny 27.02.1981 Latisana (UD) 19,113   
12 FRATTA Giuseppina 24.04.1985 Foggia 19,000   
13 BUCCI Claudia 04.08.1987 Milano 18,988   

14 MILO Federica 02.08.1979 San Cesario di Lecce 
(LE) 18,926  

15 BAHNIUK Iryna 03.10.1969 Pinsk (EE) 18,640   
16 POSSAMAI Francesca 14.09.1975 Conegliano (TV) 18,540   
17 GALASSI Fabiana 20.12.1970 Codroipo (UD) 18,500   
18 NICOLAITA Svetlana 29.07.1975 Cahul (Moldavia) 18,343   
19 TASCA Anisoara 25.01.1971 Adjud (EE) 18,138   
20 SIMEONI Sergio 23.01.1964 Fontanafredda (PN) 18,000   

21 SARACINO Valeria 26.03.1985 Alcamo (TP) 17,770 Riservataria ai sensi 
D.Lgs. 66/2010 

22 MORETTIN Samanta 02.01.1976 Pordenone 17,520   

23 BUSIELLO Anna Maria 07.08.1989 Maddaloni (CE) 17,510 Riservataria ai sensi 
D.Lgs. 66/2010 

24 VINCIGUERRA Antonio 01.08.1976 Maddaloni (CE) 17,090  
25 SICA Michele 02.02.1968 Portici (NA) 17,050   
26 CONIGLIO Anna 28.03.1962 Palermo 17,030   
27 ROLLO Loredana 29.05.1974 Spilimbergo (PN) 17,010   
28 PASSARELLO Calogero 05.11.1976 Agrigento 16,710   

29 VOLPINO Assunta 11.07.1968 
Castellammare di Stabia 
(NA) 16,160   

30 CHIAINO Rosalba 14.04.1981 Battipaglia (SA) 16,100   
31 KROTOVA Yuliya 08.03.1979 Lugansk (EE) 16,000   
32 GAMBELLA Antonello 18.06.1970 Pordenone 15,930   
33 BULDO Barbara 15.02.1980 Treviso 15,825   
34 SCHIOPU Lacramioara  17.02.1972 Husi (EE) 15,115   
35 PIVA Elena 06.05.1983 Pordenone 15,010   
36 BRAVO Cinzia 01.07.1969 San Vito al Tagl.to (PN) 14,133   
37 FABRIS Monica 11.10.1974 San Vito al Tagl.to (PN) 14,100   

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 894 del 31/05/2016 pag. 4 
 
 

 

3. di dare atto che non si rilevano conflitti d’interesse con riferimento al presente provvedimento. 
4.  

 
 

Il Responsabile - POLITICHE GESTIONE RISORSE UMANE 
  Dott.ssa Lorena Basso   

 
 
 
 
Elenco allegati: 
 
1 Verbale 25-5.pdf 
2 verbale 26-5.pdf 
 
 



 Atto n. 894 del 31/05/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 31/05/2016 14:11:41
IMPRONTA: 8D869F68AAB587B1831E7EEBBC8BD61A81F1CD572A89853D86CD781734AF2A99
          81F1CD572A89853D86CD781734AF2A99AC9A10678CB25C0B6E9C3258595F81CF
          AC9A10678CB25C0B6E9C3258595F81CF15F07D64FE9B716D98D782B8FDA56CF7
          15F07D64FE9B716D98D782B8FDA56CF728C68879BC032A29D9B4809FFEF43206


